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Linie NE5
Reinoldikirche - Holzen
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montags bis freitags5
Haltestellen Abfahrtszeiten

Reinoldikirche 
DO-Stadthaus 
Kronenburg
Märkische Straße 
Salzwedeler Straße
Willem-van-Vloten-Straße 
Seekante
DO-Hörde Bf  (Bstg 1)  an
DO-Hörde Bf  (Bstg 1)  ab
Hörde Friedhof
Am Grimmelsiepen
Am Marksbach
Overgünne
Benninghofer Heide
Im Papenkamp
Höchsten
Sommerberg Kirche
Grenzweg
Talstraße
Krinkelweg
Holzen Friedhof
Heideweg

0.15
18
19
20
22
23
25

0.27
0.30

31
32
32
33
34
35
36
38
39
40
41
42

0.43

A

4.15
18
19
20
22
23
25

4.27
4.30

31
32
32
33
34
35
36
38
39
40
41
42

4.43

samstags

B B

0.15 7.15

alle

60

Min.

18 18
19 19
20 20
22 22
23 23
25 25

0.27 7.27
0.30 7.30

31 31
32 32
32 32
33 33
34 34
35 35
36 36
38 38
39 39
40 40
41 41
42 42

0.43 7.43

sonn- und feiertags

C

0.15
18
19
20
22
23
25

0.27
0.30

31
32
32
33
34
35
36
38
39
40
41
42

0.43

Keine Anwendung des Kurzstreckentarifs auf den NachtExpress-Linien
  Anschlussgarantie zu den NachtExpress-Linien auf separater Seite

In den Nächten zu den Feiertagen wie samstags

A = in der Nacht von Freitag auf Samstag B = in der Nacht von Samstag auf Sonntag C = in der Nacht von Sonntag auf Montag und nach Feiertagen
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montags bis freitags5
Haltestellen Abfahrtszeiten

Heideweg
Holzen Friedhof
Krinkelweg
Benninghofer Mark
Lührmannstraße
Höchsten
Im Papenkamp
Benninghofer Heide
Overgünne
Am Marksbach
Am Grimmelsiepen
Hörde Friedhof
DO-Hörde Bf  (Bstg 2)  an
DO-Hörde Bf  (Bstg 2)  ab
Seekante
Willem-van-Vloten-Straße 
Salzwedeler Straße
Märkische Straße 
Kronenburg
Heiliger Weg
Reinoldikirche 

0.45
46
47
48
48
49
50
51
52
53
54
54

0.56
0.58

59
1.01

02
04
05
06

1.09

A X

4.45
46
47
48
48
49
50
51
52
53
54
54

4.56

samstags

B B

0.45 6.45

alle

60

Min.

46 46
47 47
48 48
48 48
49 49
50 50
51 51
52 52
53 53
54 54
54 54

0.56 6.56
0.58 6.58

59 59
1.01 7.01

02 02
04 04
05 05
06 06

1.09 7.09

B

7.45
46
47
48
48
49
50
51
52
53
54
54

7.56

sonn- und feiertags

C

0.45
46
47
48
48
49
50
51
52
53
54
54

0.56
0.58

59
1.01

02
04
05
06

1.09

Keine Anwendung des Kurzstreckentarifs auf den NachtExpress-Linien
In den Nächten zu den Feiertagen wie samstags

A = in der Nacht von Freitag auf Samstag B = in der Nacht von Samstag auf Sonntag C = in der Nacht von Sonntag auf Montag und nach Feiertagen

X = fährt weiter Richtung Brünninghausen Betriebshof
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